
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	N.	16		DEL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS	DEL	13.12.2015.	
	

Oggetto:	Contributi	ordinari	2015	ai	comitati	provinciali.	
	
	
Addì	domenica	13	dicembre	2015	alle	ore	10.00	in	Catania,	sede	regionale		
	

IL	CONSIGLIO	REGIONALE	PGS		
	

composto	da:		
	

• Presidente	regionale	 	 Siragusa	Maurizio	
	

• Consiglieri	regionali	 	 Caripoli	Giovanni	Sergio	
Conti	Dario	
Fumuso	Vincenzo	
Marino	Matteo	

nonché,	senza	diritto	di	voto:	
	

• Direttore	tecnico	regionale	 Zinna	Ivan	
	

• Presidenti	provinciali	 	 Calabrò	Cesare	(d.t.)	 	 C.P.	Caltanissetta	
Motta	Massimo		 	 C.P.	Catania	
Sirna	Franco	 	 	 C.P.	Messina	
Ragusa	Sergio	 	 	 C.P.	Palermo	
Chiaramonte	Roberto	(tes.)	 C.P.	Ragusa	
Cacio	Vincenzo	 	 	 C.P.	Trapani	

	
• Collegio	revisori	conti	 	 Chines	Fabio	

Mezzatesta	Sonia	
Rinaldi	Santo	

	
• Consiglieri	nazionali	 	 Di	Pasquali	Mauro	

	
• Referente	FMA		 	 Calì	sr.	Rosa		
• Referente	SDB	 	 	 Calapaj	Luigi	

	
	

• vista	 la	 deliberazione	 n.	 21	 del	 28	 giugno	 2009	 con	 la	 quale	 venivano	 stabiliti	 i	 criteri	 per	
l’assegnazione	dei	contributi	ordinari	ai	comitati	provinciali	per	l’anno	2009	e	seguenti;	
	

• considerato	che	lo	stanziamento	di	bilancio	per	l’anno	2015	è	pari	ad	euro	5.000,00;	
	

• vista	la	proposta	predisposta	dalla	Giunta	regionale	in	ordine	al	piano	di	riparto	
	

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
	

All’unanimità	
	

1. di	approvare	il	seguente	piano	di	riparto	dei	contributi	ordinari	ai	Comitati	provinciali	per	 l’anno	
2015:	
	

Comitato TOTALE 
AGRIGENTO - CALTANISSETTA - ENNA  € 430,99  

CATANIA  € 1.971,63  
MESSINA  € 963,75  
PALERMO  € 502,88  

RAGUSA - SIRACUSA  € 368,07  
TRAPANI  € 762,67  
TOTALE  € 5.000,00  

	
	
	

							IL	SEGRETARIO		 	 	 	 	 	 	 IL	PRESIDENTE	
(Giovanni	Sergio	Caripoli)	 	 	 	 	 										(Maurizio	Siragusa)	
	


